
  Strona 1 z 2 

  

Zarządzenie Nr 130/06  

Prezydenta Miasta Ostrołęka 

z dnia 30 maja 2006 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2006 r. 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych   /Dz. U. Nr  249,  poz. 2104 z późn.zm./    oraz  §  18  uchwały  Nr 473/LII/2006 

Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 30 marca 2006 r. w  sprawie  uchwalenia  budżetu  miasta  

Ostrołęki  na  2006 rok, postanawia się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu m. Ostrołęki na 2006 r. o kwotę       389.458 zł,  

2. Zwiększa się wydatki budżetu m. Ostrołęki na 2006 r. o kwotę        389.458 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć planowanych kwot wydatków na kwotę     482.755 zł,  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Zwiększa się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu ustawami na 2006 r. 

1) dochody o kwotę – 14.150 zł 

2) wydatki o kwotę -  14.150 zł 

 

2. Dokonuje się przesunięć zaplanowanych dochodów i wydatków między rozdziałami w 

planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych miastu Ostrołęka ustawami na 2006 r, na kwotę – 13.860 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



Zarządzenie Nr 130/06  Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 2006 r.  Strona 2 z 2 
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r.   
    

 

§ 3. 

 

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu  

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

 

1) dochody  - 18.644.979 zł, 

2) wydatki  -  18.644.979 zł, 

 

§ 4. 

 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą                  

Nr 473/LII/2006   Rady    Miejskiej w     Ostrołęce  z  dnia  30 marca   2006 r. (zm. 

zarządzenie Nr 72/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 31 marca 2006 r, uchwała  Nr 

439/LV/2006 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 28 kwietnia 2006 r, zarządzenie Nr 93/06 

Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 28 kwietnia 2006 r.)  wynosi:  
 

1) dochody 173.966.831 zł, 

2) wydatki 171.718.199 zł. 

 

§ 5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka. 

 

§ 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006. 

Podpisał 

Prezydent Miasta  

Ryszard Załuska 



Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 130/06
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 maja 2006 r.

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 389 458 727 106 337 648 145 107 145 107

710 Działalność usługowa 13 300 13 300
71015 Nadzór budowlany 13 300 13 300

4020 Wynagrodzenia osob.członków korpusu służby cywilnej 13 300
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 951
4260 Zakup energii 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000
4410 Podróże służbowe krajowe 3 349

750 Administracja publiczna 210 563 188 563 560 560
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 203 563 188 563

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 188 563
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 617
4140 Wpł.na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 15 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000
4300 Zakup usług pozostałych 40 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 946

75045 Komisje poborowe 560 560
4260 Zakup energii 560
4300 Zakup usług pozostałych 560

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 7 000
4300 Zakup usług pozostałych 7 000

758 Różne rozliczenia 62 000

Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m.Ostrołęki na 2006 r. Strona 1 z 5 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

75818 Rezerwy ogólne i celowe 62 000
4810 Rezerwy 62 000

801 Oświata i wychowanie 21 558 137 052 75 494 129 747 129 747
80101 Szkoły podstawowe 60 205 20 205

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 429
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 205
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 6 173
4430 Różne opłaty i składki 203
4580 Pozostałe odsetki 1 400

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 41 41
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41

80104 Przedszkola 18 923 18 923
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 623
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 638
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3 300
4430 Różne opłaty i składki 1 285

80110 Gimnazja 8 206 8 206
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 099
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 532
4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 074
4430 Różne opłaty i składki 107
4580 Pozostałe odsetki 600

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 13 773 13 773
4140 Wpł.na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 10 666
4300 Zakup usług pozostałych 2 716
4500 Pozostałe podatki na rzecz budż.jedn.samorządu terytorialn. 391
4520 Opłaty na rzecz budż.jedn.samorządu terytorialnego 391
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 716
4580 Pozostałe odsetki 10 666

80120 Licea ogólnokształcące 3 554 3 554
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 354
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 554

Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m.Ostrołęki na 2006 r. Strona 2 z 5 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4300 Zakup usług pozostałych 2 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 200

80123 Licea profilowane 600 81 212
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 521
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 114
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 027
4280 Zakup usług zdrowotnych 250
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 600

80130 Szkoły zawodowe 80 612 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 521
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 226
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 368
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 027
4140 Wpł.na Państ.Fun.Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 220
4270 Zakup usług remontowych 1 100
4280 Zakup usług zdrowotnych 250
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 600

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 346 14 346 44 981 44 981
3250 Stypendia różne 14 346 44 981
4300 Zakup usług pozostałych 14 346 44 981

80195 Pozostała działalność 21 558 21 558
2020 Dot.cel.otrzym z budż.państ.na zad.bież.realizowane

na  podstawie porozumień z organami admin.rządowej 21 558
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 597
4300 Zakup usług pozostałych 7 911
4430 Różne opłaty i składki 450

851 Ochrona zdrowia 2 745 2 745
85141 Ratownictwo medyczne 2 158 2 158

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 958
4300 Zakup usług pozostałych 2 158

Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m.Ostrołęki na 2006 r. Strona 3 z 5 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85149 Programy polityki zdrowotnej 587 587
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 587
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 587

852 Pomoc społeczna 367 900 367 900
85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 750 64 750

2030 Dot.cel.otrzymane z budż.państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 64 750

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 750
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet
4430 Różne opłaty i składki
4520 Opłaty na rzecz budżetów jedn.samorz.terytorialnego

85295 Pozostała działalność 303 150 303 150
2010 Dot.cel.otrzym. z budż.pań. na realiz.zad.bież.z zakresu

admin.rząd.oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 14 150
2030 Dot.cel.otrzymane z budż.państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 289 000
3110 Świadczenia społeczne 214 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000
4300 Zakup usług pozostałych 14 150

853 Pozostałe zad.w zakresie polityki społecznej 1 063 1 063
85305 Żłobki 1 063 1 063

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900
4270 Zakup usług remontowych 163
4410 Podróże służbowe krajowe 71
4520 Opłaty na rzecz budż.jedn.samorządu terytorialnego 992

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 783 7 783 1 500 1 500
85401 Świetlice szkolne 7 615 7 615

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 015
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 015
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 600

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 168 168

Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m.Ostrołęki na 2006 r. Strona 4 z 5 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 500 1 500
3268 Inne formy pomocy dla uczniów 1 020
3269 Inne formy pomocy dla uczniów 480
2548 Dot.podm.z budż.dla niepubliczn.jedn.systemu oświaty 1 020
2549 Dot.podm.z budż.dla niepubliczn.jedn.systemu oświaty 480

Podpisał
Prezydent 
Miasta
Ryszard 
Załuska

Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m.Ostrołęki na 2006 r. Strona 5 z 5 



Uzupełnienie do załącznika Nr 1
do zarządzenia Nr 130/06
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 maja 2006 r.

Dział 801- Oświata i wychowanie

Rozdz.80101- Szkoły podstawowe
     w zł

§ Ogółem Szkoła Podst. Nr 1
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 61 234 21 234 7 245 7 245 16 679 6 679 859 859 2 230 2 230
4010 52 429 0 5 095 15 079 221
4040 0 20 205 7 245 6 389 859 2 230
4350 6 173 0 1 300 1 300 503 1 300
4430 1 232 1 029 550 290 256 409
4580 1 400 0 300 300 100 300

§ Szkoła Podst. Nr 6
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 587 587 33 634 3 634
4010 32 034
4040 587 2 895
4350 470 1 300
4430 17 739
4580 100 300

Szkoła Podst Nr 2 Szkoła Podst. Nr 5

Zmiany w planie  wydatków na 2006 rok

Zespół Szkół Nr 4

Szkoła Podst Nr 10

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona       z 



Rozdz.80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

§ Ogółem Szkoła Podst. Nr 6
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 41 41 41 41
4010 0 41 41
4040 41 0 41

Rozdz.80104- Przedszkola
       w zł

§ Ogółem PM Nr 1 PM Nr 5 PM Nr 7 PM Nr 8
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 19 235 19 235 1 423 1 423 906 906 6 067 6 067 761 761
4010 15 649 26 823 906 4 867 93
4040 0 17 638 1 241 717 5 862 761
4350 3 300 0 600 1 200 600
4430 286 1 571 182 189 205 68

§ PM Nr 10 PM Nr 13 PM Nr 15 PM Nr 16
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 1 365 1 365 1 087 1 087 3 505 3 505 1 526 1 526 72 72
4010 465 1 087 3 505 1 526 26
4040 1 269 787 3 249 1 382 46
4350 900
4430 96 300 256 144 72

§ PM Nr 18
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 668 668 1 855 1 855
4010 522 1 855
4040 668 1 656
4350
4430 146 199

PM Nr 9

PM Nr 17

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona       z 



Rozdz.80110- Gimnazja
         w zł

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 8 322 8 322 2 620 2 620 1 190 1 190 4 512 4 512
4040 0 8 099 2 397 1 190 4 512
4210 3 532 0 1 020 2 512
4300 2 000 0 2 000
4350 2 074 0 1 300 774
4430 116 223 223 116
4580 600 0 300 300

Rozdz.80114- Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 13 773 13 773 13 773 13 773
4140 0 10 666 10 666
4300 0 2 716 2 716
4350 2 716 0 2 716
4500 391 0 391
4520 0 391 391
4580 10 666 0 10 666

Rozdz.80120- Licea ogólnokształcące
         w zł

§ Ogółem
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 3 554 3 554 3 554 3 554
4040 0 2 354 2 354
4210 1 554 0 1 554
4300 2 000 0 2 000

Zespół Szkół Nr 5

Gimnazjum Nr 2 Zespół Szkół Nr 5Gimnazjum Nr 1

ZOOiAZB

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona       z 



4350 0 1 200 1 200

Rozdz.80123- Licea profilowane
     w zł

§ Ogółem ZSzZ Nr 3
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 600 81 212 600 600 0 80 612
3020 0 300 300
4010 0 66 521 66 521
4110 0 13 114 600 12 514
4120 0 1 027 1 027
4280 0 250 250
4350 600 0 600

Rozdz.80130- Szkoły zawodowe

      w zł 
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 83 758 3 146 3 146 3 146 80 612 0

3020 300 0 300
4010 66 521 0 66 521
4040 1 226 0 1 226
4110 12 514 3 146 3 146 12 514
4120 1 027 0 1 027
4140 220 0 220
4270 1 100 0 1 100
4280 250 0 250
4350 600 0 600

ZSzZ Nr 3 ZSzZ Nr 4

ZSzZ Nr 4

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona       z 



Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85401- Świetlice szkolne
     w zł

§ Ogółem Świetl. przy SzP Nr 2 Świetl. przy ZSz Nr 4
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 9 225 9 225 189 189 1 667 1 667 867 867 1 380 1 380
4010 6 820 805 189 1 667 867 1 380
4040 805 6 820 189 1 667 867 1 380
4210 0 1 600
4240 1 600 0

§ Świetl. przy ZSz Nr 6 Świetl. przy SzP Nr 10
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem 805 805 1 872 1 872 406 406 439 439 1 600 1 600
4010 805 1 872 406 439
4040 805 1 872 406 439
4210 1 600
4240 1 600

Rozdz.85407- Placówki wychowania pozaszkolnego

     w zł
§ Ogółem

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 168 168 168 168

4010 168 0 168
4040 0 168 168

Świetl. przy SzP Nr 5Świetl. przy SzP Nr 2

Ognisko Pracy Pozasz.

Świetl. przy Gimn.Nr 1 Świetl. przy ZSz Nr 5Świetl. przy Gimn.Nr 2

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona       z 



Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona       z 



Rozdz.80146- Dokształcanie  i doskonalenie nauczycieli
          w zł

Jednostki §  3250-

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 199 787 0 94 050 0 105 737 0

Szkoła Podstawowa Nr 1 7 870 0 4 400 3 470
Szkoła Podstawowa Nr 2 8 850 0 6 050 2 800
Szkoła Podstawowa Nr 5 6 956 0 4 400 2 556
Szkoła Podstawowa Nr 6 3 150 0 2 750 400
Szkoła Podstawowa Nr 10 13 059 0 11 000 2 059
Zespół Szkół Nr 3 6 610 0 4 400 2 210
Zespół Szkół Nr 4 11 850 0 9 350 2 500
Zespół Szkół Nr 5 12 250 0 4 950 7 300
Gimnazjum Nr 1 7 950 0 4 950 3 000
Gimnazjum Nr 2 5 774 0 3 850 1 924
Przedszkole Miejskie Nr 1 2 000 0 2 000
Przedszkole Miejskie Nr 5 2 500 0 1 100 1 400
Przedszkole Miejskie Nr 7 2 000 0 2 000
Przedszkole Miejskie Nr 8 777 0 777
Przedszkole Miejskie Nr 9 1 600 0 1 100 500
Przedszkole Miejskie Nr 10 1 500 0 1 500
Przedszkole Miejskie Nr 13 1 500 0 1 500
Przedszkole Miejskie Nr 15 1 100 0 1 100
Przedszkole Miejskie Nr 16 1 100 0 550 550
Przedszkole Miejskie Nr17 3 000 0 3 000

Ogółem
Zakup usług pozost.

§  4300-
Stypendia różne

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona        z



Jednostki §  3250-

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem
Zakup usług pozost.

§  4300-
Stypendia różne

Przedszkole Miejskie Nr 18 1 100 0 1 100
I Liceum Ogólnokształcące 18 121 0 2 200 15 921
II Liceum Ogólnokształcące 9 450 0 4 950 4 500
Zespół Szkół Zawod. Nr 1 22 100 0 12 100 10 000
Zespół Szkół Zawod. Nr 2 16 050 0 6 050 10 000
Zespół Szkół Zawod. Nr 3 6 300 0 3 300 3 000
Zespół Szkół Zawod. Nr 4 9 550 0 2 750 6 800
Centrum Kształcenia Praktycznego 11 320 0 1 650 9 670
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 3 300 0 1 100 2 200
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wych. 1 100 0 1 100

Rozdz.85446- Dokształcanie  i doskonalenie nauczycieli

Jednostki §  3250-

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 5 450 0 1 650 0 3 800 0

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 3 800 0 3 800
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 1 650 0 1 650

Zakup usług pozost.
Ogółem

Stypendia różne
§  4300-

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona        z



Jednostki §  3250-

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.

Ogółem
Zakup usług pozost.

§  4300-
Stypendia różne

Podpisał
Prezydent 
Miasta
Ryszard 
Załuska

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona        z



Rozdz.80195- Pozostała działalność

          w zł
§  3020-

Jednostki Wyd.osob.niezalicz.

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 39 000 0 39 000 0

I Liceum Ogólnokształcące 4 210 0 4 210
II Liceum Ogólnokształcące 3 910 0 3 910
Zespół Szkół Nr 5 3 400 0 3 400
Zespół Szkół Zawod. Nr 1 7 300 0 7 300
Zespół Szkół Zawod. Nr 2 7 210 0 7 210
Zespół Szkół Zawod. Nr 3 3 280 0 3 280
Zespół Szkół Zawod. Nr 4 4 920 0 4 920
Centrum Kształcenia Praktycznego 1 400 0 1 400
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 2 720 0 2 720
Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wych. 650 0 650

Ogółem
do wynagrodzeń

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona        z



Rozdz.85495- Pozostała działalność

          w zł
§  3020-

Jednostki Wyd.osob.niezalicz.

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 5 250 0 5 250 0

I Liceum Ogólnokształcące 770 0 770
Zespół Szkół Zawod. Nr 1 380 0 380
Zespół Szkół Zawod. Nr 2 640 0 640
Zespół Szkół Zawod. Nr 4 360 0 360
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 1 780 0 1 780
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 1 320 0 1 320

Podpisał
Prezydent 
Miasta
Ryszard 
Załuska

Ogółem
do wynagrodzeń

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona        z



Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz.85415- Pomoc materialna dla uczniów

w zł

Jednostki §  3268- §  3269-

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.
Ogółem 1 500 3 000 1 020 2 040 480 960

0 0
I Liceum Ogólnokształcące 0 0
II Liceum Ogólnokształcące 0 1 500 1 020 480
Zespół Szkół Nr 5 0 1 500 1 020 480
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 0 0
Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 0 0
Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 0 0
Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 1 500 0 1 020 480

Podpisał
Prezydent 
Miasta
Ryszard 
Załuska

Ogółem
Inne formy pomocy

dla uczniów
Inne formy pomocy

dla uczniów

Uzupełnienia do załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m. Ostrołęki na 2006 r. Strona      z 



Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 130/06
Prezydenta Miasta Ostrołęka
z dnia 30 maja 2006 r.

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2006 rok

     w zł
Dochody Wydatki

DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 14 150 14 150 13 860 13 860

710 Działalność usługowa 13 300 13 300
71015 Nadzór budowlany 13 300 13 300

4020 Wynagrodzenia osob.członków korpusu służby cywilnej 13 300
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 951
4260 Zakup energii 5 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000
4410 Podróże służbowe krajowe 3 349

750 Administracja publiczna 560 560
75045 Komisje poborowe 560 560

4260 Zakup energii 560
4300 Zakup usług pozostałych 560

852 Pomoc społeczna 14 150 14 150
85295 Pozostała działalność 14 150 14 150

2010 Dot.cel.otrzym. z budż.pań. na realiz.zad.bież.z zakresu
admin.rząd.oraz innych zad.zleconych gminie ustawami 14 150

4300 Zakup usług pozostałych 14 150

Załącznik Nr 2 do zarządzenia  Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m.Ostrołęki na 2006 r. 



Dochody Wydatki
DziałRozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Podpisał
Prezydent 
Miasta
Ryszard 
Załuska

Załącznik Nr 2 do zarządzenia  Nr 130/06 Prezydenta Miasta Ostrołęka z dnia 30 maja 2006 r.
w sprawie zmian w budżecie m.Ostrołęki na 2006 r. 


